

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ระยะทางดำเนินการ ๒๐๕.๐๐ เมตร หมู่ ๗ บ้านห้วยหยวก.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๔๐๐,๐๐๐.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ระยะทางดำเนินการ ๒๐๕.๐๐ เมตร หมู่ ๗ บ้านห้วยหยวก ตำบล แม่วิน อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๑๓ มีนาคม ๒๕๖๒..... เป็นเงิน๓๙๕,๖๓๐.๖๘..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง.....
- ๖.๒รายละเอียดการประมาณราคา.....
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-----------|-----------------------|--------------------|
| ๗.๑ | นายสงกรานต์ ศรีจันทร์ | ประธานกรรมการ..... |
| ๗.๒ | นายกำธร พรหมพัง | กรรมการ..... |
| ๗.๓ | นายจำรัส เสนปานัน | กรรมการ..... |

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน

วันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) บ้านห้วยหยวก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่วิน อำเภอแม่ว่าง จังหวัดเชียงใหม่

รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง บ้านห้วยหยวก

สถานที่ตั้ง ม.7 ต.แม่วิน อ.แม่ว่าง จ.เชียงใหม่ ระยะทาง - กม.

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง Asphaltic Concrete กว้าง 4.00 เมตร

ชนิดไหล่ทาง - กว้าง - เมตร

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ 0.205 กม. ผิวทางกว้าง 4.00 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	395,630.68	Factor F 1.3624
2	ป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายโครงการก่อสร้าง		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	395,630.68	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	395,630.68	
	(สามแสนเก้าหมื่นห้าพันหก ร้อยสามสิบบาทหกสิบแปดสตางค์)		

ระยะทางดำเนินการ 0.205 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,929,905.78 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ ฯ

(นายสงกรานต์ ศรีจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(นายกำธร พรหมพั่ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ

(นายจำรัส เสนพานัน)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง-บ้านห้วยห้วยก

สถานที่ตั้ง ม.7 ต.แม่วิน อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่

ระยะทางดำเนินการ

0.205 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานฉาบปูนอุดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานขุดรื้อผิวทางและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ	820	ตร.ม.	-	-	8.42	6,904.40	1.3624	11.47	9,406.55	
	1.6 งานตัดแต่งชั้นบันได	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 หินคลุกบดอัดแน่น	128	ลบ.ม.	470.70	84.51	555.21	71,066.88	1.3624	756.42	96,821.76	หนา 0.15 ม.
	1.12 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 Skin Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.14 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.15 Deep Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	820	ตร.ม.	22.23	6.25	28.48	23,353.60	1.3624	38.80	31,816.94	
	2.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	820	ตร.ม.	196.98	12.99	209.97	172,175.40	1.3624	286.06	234,571.76	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	2.4 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.5 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	3.4 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.5 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	เส้นกึ่งกลางกว้าง 10 ซม.
	4.2 สี Traffic Paint	41	ตร.ม.	-	-	412.00	16,892.00	1.3624	561.31	23,013.66	เส้นขอบข้างกว้าง 10 ซม.
	4.3 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	(จำนวน 3 กลุ่ม)
	4.4 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						290,392.28			395,630.68	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง บ้านห้วยหยวก

สถานที่ตั้ง ม.7 ต.แม่วิน อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่

ระยะทาง 0.205 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						290,392.28			395,630.68	
5	งานจราจรสงเคราะห์										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.		หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักกิโลเมตร		หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง										
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.6 ป้ายจราจร ต28-ต30,ต57,ต62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.7 ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 (3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6 - น17	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ น7 - น20	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ต1-ต28,ต31-ต56,ต56-ต60	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						290,392.28			395,630.68	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง บ้านห้วยห้วยก

สถานที่ตั้ง ม.7 ต.แม่วิน อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่

ระยะทาง 0.205 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						290,392.28			395,630.68	
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55 + ต71-ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.31 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.32 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.33 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.34 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.35 หลักเขตทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.36 หลักนำทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.37 Guard Rail บริเวณทางโค้ง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.38 Guard Rail บริเวณคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.39 ติดตั้งทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.40 ติดตั้งป้อมสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ป้อม	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.41 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.42 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.44 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
6	6.1 งานอาคารระบายน้ำ										
	6.1.1 ท่อ ขนาด Dia. 0.60 ม.	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	6.1.2 ท่อ ขนาด Dia. 0.80 ม.	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	6.2 งานกำแพงปากท่อ (Head Wall , End Wall)										
	6.2.1 ขนาด 1 - Dia 0.60 (HW = 1)	-	จุด	-	-	-	-	-	-	-	
	6.1.2 ขนาด 1 - Dia 0.80 (HW = 1)	-	จุด	-	-	-	-	-	-	-	
	6.3 งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล.										
	6.3.1 รางส่งน้ำ คสล.ปลายท่อระบายน้ำกลม	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	6.3.2 รางระบายน้ำ คสล. มาตรฐาน ทขจ.ชร.	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	รวม						290,392.28			395,630.68	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง บ้านห้วยห้วยก

สถานที่ตั้ง ม.7 ต.แม่วิน อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่

ระยะทาง 0.205 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	งานป้ายก่อสร้าง										
	1 ป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง		เดือน	-	-	-	-	1.0700	-	-	รูปแบบที่ 2
	2 ป้ายโครงการก่อสร้าง	1	ป้าย	3,000	-				3,000.00	3,000.00	รูปแบบที่ 2